ESTADO DE PUEBLA

MUNICIPIO DE CAXHUACAN

e Indicadores de Postura Fiscal

2524 o
CONFIANZR QUE NOS UNE

USL. Supsivisul
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto
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CGABRL RAMIREZ PERALTA < o7/ 20
PRERO MUNICIPAL e

TESORERIA
MUNICIPAL

CAXHUACAN, PUE.

2021-2024

Aaura ALIE NOS UNE

del 01/ene./2024 al 31/ago./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$23,709,621.88
$23,709,621.88

$0.00
$23,709,621.88
$23,709,621.88
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

10:28 a. m.

Fechay |251sep./2024

hora de Impresién

Devengado

$24,318,807.54
$24,318,807.54
$0.00
$21,169,929.89
$21,169,929.89
$0.00
$3,148,877.65

Devengado

$3,148,877.65
$0.00
$3,148,877.65

Devengado

$0.00
$0.00
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Recaudado / Pagado

$24,318,807.54
$24,318,807.54
$0.00
$20,904,800.43
$20,904,800.43
$0.00

$3,414,007.11

Recaudado / Pagado

$3,414,007.11
$0.00
$3,414,007.11

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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